
                                                                                                                               

UCHWA A Nr XLII/384/09Ł

RADY MIASTA E KUŁ
z dnia 8 września 2009 roku

w sprawie  przystąpienia  do zmiany miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego, 
zwanego „EŁK-KONIECZKI”. 

Na  podstawie  art.  14  ust.  1  i  w  związku  z  art.  27  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) – 

Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§1.
1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego „EŁK-

KONIECZKI”,  uchwalonego uchwałą nr XXIV/236/08 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2008 roku, 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Woj. Warmińsko - Mazurskiego Nr 107 poz. 1812 z dnia 3 lipca 

2008 roku.

2. Zmianie ulegną w szczególności przeznaczenie części działki nr 1245/7, oznaczonej symbolem E, 

oraz parametry pasa drogowego ulicy gminnej klasy zbiorczej KZ.

3. Granice obszaru zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały.

4. Pozostałe ustalenia planu nie ulegną zmianie.

§2.
Uchyla  się  uchwałę  nr  XXXII/310/09  Rady  Miasta  Ełku  z  dnia  27  stycznia  2009  r.  w  sprawie 

przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego,  zwanego  “Ełk  – 

Konieczki”

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku

Waldemar Paweł Pieńkowski


